1211
光
成
端
箱
／
光
接

SM（PAPB）
ケーブルのタイプ、心線により、対応するファイバが異なります。詳しくは掲載ページを参照ください。
光ケーブル品番構成一覧
ケーブル型式
●TS※：テープスロット型
●SZ※：SZ撚テープスロット型（EZremove®タイプの場合は、SZ※R）
●DZ：DZ型
●R：ノンメタLAN用ケーブル（ディストリビューション）型
●L：層撚型
●GS：単心スロット型
●ID※：インドア型
注）※は、単心線タイプは1が入る。テープ心線タイプは、テープ心線記号（P.13～14参照）
　  が入る。 （注：EZbranch®の場合は（EZB）を付記。）
光ケーブル全般（ドロップケーブル以外）
色帯
●なし：なし
●本数＋色記号：Y（黄）、R（赤）、G（緑）、B（青）、O（橙）、P（紫）
例）黄色3本：3Y
光ファイバ
心数
自己支持
●なし：なし
●SSDW（※）：窓あきダルマ型
●SSF（※）：バインド型
注）※は、支持線のサイズ
　  18（7/1.8mm）、22（7/2.0mm）、
　  30（7/2.3mm）、38（7/2.6mm）、
　  55（7/3.2mm）
メタリックorノンメタリック
●なし：メタリック
●NM：ノンメタリック
外装形態
●なし：なし
●HS：SUS波付外装
●MAZE：波付鋼管外装
●WA/WWA：鉄線外装
注）難燃の場合は、「-FR」を付ける。
     例：HS-FR
光ファイバ種別
●光ファイバ記号（P.11～12参照）
注）ノンハロ線の場合は、頭に「NH」を付ける。
　  例：NHSM
防水構造
●なし：なし
●WB：防水型
シース材料
●E：ポリエチレン
●E-FR：難燃ポリエチレン
●LAP：LAP
●LAP-FR：難燃LAP
●LF-E-FR：低摩擦